
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕБАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Тутаевского муниципального района Ярославской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  17.10.2017 г.     № 56                                                                    пос.Никульское 

 
О внесении изменений в Порядок сбора 

отработанных ртутьсодержащих  

ламп на территории Чебаковского 

сельского поселения 

 
 

 
 

     В соответствии с действующим законодательством в сфере обращения с 

отходами Администрация Чебаковского сельского поселения                       

 

постановляет: 

 

1. Внести в пункт 3 Порядка сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на 

территории Чебаковского сельского поселения, утвержденный постановлением 

Администрации Чебаковского сельского поселения от 29.12.2011 г. № 48, 

следующие изменения: 

- в абзацах третьем и пятом слова «обезвреживанию и размещению» заменить 

словами «сбору, транспортированию, обработке, утилизации, обезвреживанию и 

размещению». 

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 3. Постановление вступает в силу с момента подписания. 

 

 

Глава Чебаковского сельского поселения                                            А.И.Куликов 
 

consultantplus://offline/ref=C55455BAE4FE819A314FCD20209162D9E95AEC1574F06179BFDE5CEDD366A7AFF9794722A4C2E0B8788BF6Z8U5N
garantf1://12078520.11024/

